
/ ('.") \\ 

l *\ ¡ •, A .. .. .. "" ••••• ■ • ,..- , 

,,. ij 1'"''' 
'· ,iq Víc o Mu;;u;·k 1, 
\ Hu ,án /4~ 
~~ ~--~~o/ 

._~<t~"'\.\C>. 0Ec Pf'!G, 

GOBIERNO REGIONAL 
HUANCA VELICA 

O\ 

~<§'~<§'~~ 
~ · 490 - 2024/(fOB.'/?Jlt;-HVCA/Ci@? 

~UXP~ O 4 JUL 2024 
VISTO: El Informe Nº 255-2024/ GOB-REG-HVCA/ GGR-GSRC con Reg. Doc. 

Nº 3237577 y Reg. Exp. Nº 2342966, el Informe Legal Nº 161-2024/ GOB.REG-HVCA/ GGR-GSRC­
OSRAJ, el Informe Nº 336-2024/ GOB.REG-HVCA/ GGR-GSRC-OSRPYP, el Informe Técnico Nº 619-
2024/ GOB.REG.HVCA/ GSC-OSRA-RRHH y demás documentación adjunta en veinticinco (25) folios 
útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad con el artículo 191 de la Constitución Política del Estado, 
modificado por Ley Nº 27680 - Ley de Reforma Constitucional, del Capítulo XIV, del Título IV, sobre 
Descentralización, concordante con el artículo 31 de la Ley Nº 27783 - Ley de Bases de la 
Descentralización, el artículo 2 de la Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el artículo 
único de la Ley Nº 30305, los Gobiernos Regionales son personas jurídicas que gozan de autonomía 
política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia; 

Que, el artículo 6 de la Ley Nº 30057 - Ley del Servicio Civil, establece que las 
Oficinas de Recursos Humanos de las entidades públicas, o las que hagan sus veces, constituyen el nivel 
descentralizado responsable de la gestión de recursos humanos, sujetándose a las disposiciones que emita el 
ente rector; tiene entre sus funciones, ejecutar e implementar las disposiciones, lineamientos, instrumentos 
o herramientas de gestión establecidas por la Autoridad Nacional del Servicio Civil (SERVIR) y por la 
entidad; 

Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 150-2021-SERVIR-PE se 
aprueba la Directiva Nº 006-2021-SERVIR-GDSRH "Elaboración del Manual de Clasificador de Cargos y 
del Cuadro para Asignación de Personal Provisional, que establece y precisa las normas técnicas y 

.- .. __ procedimientos de observancia obligatoria, que las entidades públicas deben seguir para la administración 
>~'t-1:G!C,;~ de cargos y posiciones· ,i:p:/\º3' -....;<t, ' 

/{Í__ ... ,_-A ····'\~ \) Que, de acuerdo con el literal b) del numeral 5.1 del ítem 5 de la Directiva, el Cuadro 
; /\ /)(:' : .~:\s;ypara Asignación de Personal Provisional (CAP Provisional) es el documento de gestión de carácter 
\J<:, .... ____ ,,.·-'.~-.:} temporal que contiene los cargos definidos y aprobados de la entidad, sobre la base de su estructura 

"<..jG.>7 orgánica vigente prevista en el Reglamento de Organización y Funciones (ROF), cuya finalidad es viabilizar 

,/4 
'/ 

la operación de las entidades públicas durante la etapa de tránsito al régimen previsto en la Ley Nº 3005 7, 
Ley del Servicio Civil, y en tanto se reemplace junto con el Presupuesto Analítico de Personal (P AP) por el 
Cuadro de Puestos de la Entidad (CPE); 

,j 
~ Que, el sub numeral 5.2.2 del numeral 5.2 del ítem 5 de la Directiva, señala que el/la 

Titular de la Entidad, en el marco de sus responsabilidades, aprueba el reordenamiento de cargos anual del 
CAP Provisional, siempre que el CAP Provisional a reordenar cuente con opinión favorable de SERVIR; 

Que, el sub numeral 5.2.3 del numeral 5.2 del ítem 5 de la Directiva, señala como 
responsabilidades de la Oficina de Recursos Humanos o la que haga las veces, entre otros: Administrar el 
CAP Provisional y documentación relacionada, una vez aprobado el documento de gestión institucional de 
carácter temporal; Sistematizar, documentar y llevar registro de las acciones de reordenamiento que se dan 
sob re el CAP Provisional que cuenta con opinión favorable de SERVIR; y, Aprobar mensualmente, de ser 
necesario, las actualizaciones del CAP Provisional en atención a lo dispuesto en el numeral 6.4.1 .1 de la 
directiva, siendo responsable de su almacenamiento, compendio y formalización anual mediante el 
dispositivo legal que corresponda; 

1 



·¡ ······~·-Ji·····,\0 ,1_ing. ~\cfº1~~uri!iok , 

fi
<~ fJ.Xf1~ 

<é)<.·f;,. / ·: . , :--<~-' ~ ~'/ ·- · .:, '\·., 

·~~ 
tlQ? 

1//" 
{¡ 

l - S-!IJ!frr.R!nm,coo,~ 

GOBIERNO REGIONAL 
BUANCA VELICA 

Oº 

~<jf~<jf~~ 
JI{;,_ 490 -ZOZ4/t10B . .R/fti-HVCA/t1ClR 

~uxu~ 

Q 1 ., 1 Ad.. ., dlCAPP .04 JlUL.2024 d ue, con re ac1on a a m1rustrac1on e rov1s10nal, e 1nc1so 6.4.1.1. el 
numeral 6.4 del ítem 6 de la Directiva señala que, la Oficina de Recursos Humanos o la que haga las veces 
puede actualizar el CAP Provisional (Anexo Nº 2. Formato Nº 2) de la entidad en atención a cualquiera de 
los siguientes supuestos: 
a. Designación de personas, que cumplan con los requisitos dispuestos en el MCC, en cargos clasificados 
como EC y/ o calificados como DSLDR. 
b. Otorgamiento de cobertura presupuesta! a posiciones en situación de previsto, en atención a los recursos 
transferidos y/ o disponibles de la entidad vinculados a la partida "personal y obligaciones sociales", que 
conlleven a la realización de concursos públicos de méritos para ingreso. 
c. Variación en los números correlativos o las denominaciones de los cargos dispuestos en el CAP 
Provisional como consecuencia de modificaciones en el MCC, sin que ello implique una variación en la 
clasificación de cargos en situación de ocupado. 
d. Variación en la cantidad de posiciones en situación de ocupado y previsto, como resultado del ingreso, la 
salida o la rotación de personal; sin que ello altere el total de posiciones del cargo, de la unidad orgánica, 
del órgano ni de la entidad. 
e. Otras acciones de administración del CAP Provisional que no afecten a los cargos, las posiciones, las 
correspondientes compensaciones económicas establecidas en el P AP vigente ni el cumplimiento de los 
límites dispuestos en los numerales 2 y 3 del artículo 4 de la Ley Nº 2817 5, Ley Marco del Empleo Público. 

Que, el inciso 6.4.1 .2. del numeral 6.4 del ítem 6 de la Directiva indica que los ajustes 
que se realicen en el marco de la administración del CAP Provisional se aprueban mediante resolución de la 
Oficina de Recursos Humanos o la que haga las veces, de la entidad, previo informe de la Oficina de 
Planeamiento y Presupuesto, o la que haga la veces, pudiendo SERVIR realizar controles posteriores a fm 

· de verificar que en ningún caso se hayan desconocido o modificado los criterios que sus informes 
favorables hayan establecido; en tanto, el inciso 6.4.1 .3 del mismo instrumento normativo establece que, 
ningún ajuste realizado en el marco del inciso 6.4.1.1 puede modificar el total de cargos y posiciones del 
CAP Provisional aprobado y que la actualización del CAP Provisional no implica en ningún caso la 
eliminación de cargos en situación de ocupado, salvo que hubieran devenido en situación de previsto en el 
transcurso del tiempo; 

Que, mediante Ordenanza Regional Nº 516-GOB.REG.HVCA/ CR, de fecha 28 de 
noviembre del 2023, publicado en el Diario Oficial "El Peruano" el 16 de diciembre del 2023, se aprueba el 
Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP-P) de la Gerencia Sub Regional Castrovirreyna, que 
contiene un total de 4 78 cargos clasificados, el mismo que cuenta con la opinión favorable de la Gerencia 
de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos de la Autoridad Nacional del Servicio Civil- SERVIR, a 
través del Informe Técnico Nº 00233-2023-SERVIR-GDSRH del 22 de noviembre del 2023; 

Que, en este contexto normativo, mediante Informe Técnico Nº 619-
2024/GOB.REG.HVCA/GSC-OSRA-RRHH, de fecha 28 de mayo del 2024, el encargado de Recursos 
Humanos, presenta el informe sustentatorio de la Actualización del Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional (CAP P) de la Gerencia Sub Regional Castrovirreyna; precisando al respecto que, se ha 
considerado, de manera excepcional, realizar la acción de reordenarniento de cambio de clasificación del 
cargo de Director de Programa Sectorial II que está clasificado en el CAP-P vigente como Servidor 
Público-Directivo Superior (SP-DS), teniendo en consideración que de acuerdo a lo establecido en el inciso 
a) del numeral 3 del artículo 4 de la Ley Nº 28175 - Ley Marco del Empleo Público, a este grupo se ingresa 
por concurso público de méritos y capacidades, y de acuerdo a lo que establece el artículo 11 del 
Reglamento de Organización y Funciones de la Gerencia Sub Regional Castrovirreyna aprobado con la 
Ordenanza Regional Nº 360-GOB.REG.HVCA/ CR de fecha 29 de diciembre del 2016, la Gerencia Sub 

2 



/, 

//{;27 vr 9~ ~\ 
/f·"/ \ . \~.\ 
¡§ , 
¡\'i3\mg. v:cmQ1y1un110¡_¡,; 
\\ •_,. \ tiuc;nlán / • _/ 

'-. •· 

~ --,--<>. 
/. . 

&f;º ¿ ,i ....;;, r:~ .. ; .. -· -_· .-
,; . ...,. .. ~ ·• ··:. _:-:, ;;, .. 

~.::··, 

GOBIERNO REGIONAL 
HUANCAVELICA 

o~ 

~ <:ff~<:ffeneta/~ 
~ 490 -ZOZ+/CiOB . .Rlftl-HVCA/Ci@? 

/Jf/:-an~~ O 4 JUL 2024 
Regional Castrovirreyna es una dependencia administrativa del Gobierno Regional de Huancavelica a nivel 
provincial que tiene la responsabilidad de ejecutar, coordinar, difundir, promocionar, supervisar, apoyar y 
asesorar las actividades relacionadas a los servicios básicos de salud, agricultura, energía, turismo y otros 
servicios inherentes a la gestión del Estado; para el cumplimiento de lo señalado, la Gerencia Sub Regional 
está a cargo de un Director de Programa Sectorial II (Gerente Sub Regional), por lo que a fin de garantizar 
la conducción de dicho órgano desconcentrado, así como cumplir lo establecido en la Ley Nº 31419 - Ley 
que establece disposiciones para garantizar la idoneidad en el acceso y ejercicio de la función pública de 
funcionarios y directivos de libre designación y remoción y su reglamento, es necesario efectuar el cambio a 
Directivo Superior de Libre Designación y Remoción (DSLDR), cambio de clasificación que no supera el 
5% de cargos de confianza establecido en la Ley. Agrega que, la acción de reordenarniento no altera la 
totalidad de los órganos y unidades orgánicas; 

Que, conforme lo expuesto, concluye que la propuesta de la primera actualización del 
CAP Provisional se encuentra sustentada en el supuesto d) del inciso 6.4.1. 1. del numeral 6.4 de la 
Directiva Nº 006-2021-SERVIR-GDSRH que establece: ''Variación en la cantidad de posiciones en 
situación de ocupado y previsto, como resultado del ingreso, la salida o la rotación de personal; sin que ello 
altere el total de posiciones del cargo, de la unidad orgánica, del órgano ni de la entidad."; 

Que, mediante Informe Nº 336-2024/ GOB.REG-HVCA/ GGR-GSRC-OSRPYP, de 
fecha 03 de junio del 2024, el encargado de la Oficina Sub Regional de Planeamiento y Presupuesto, otorga 
opinión favorable luego de haber analizado los recursos presupuestarios asignados en la genérica de gasto 
2.1 personal y obligaciones, para la acción de reordenarniento del CAP Provisional de cambio de 
·clasificación del cargo de Director de Programa Sectorial II clasificado como Servidor Público-Directivo 
Superior (SP-DS) a Directivo Superior de Libre Designación y Remoción (DSLDR); 

Que,mediantelnformeLegalNº161-2024/ GOB.REG-HVCA/ GGR-GSRC-OSRAJ, 
de fecha de recepción 06 de junio del 2024, la Directora de la Oficina Sub Regional de Asesoría Jurídica, 
luego de la revisión y el análisis legal a la propuesta de reordenarniento del Cuadro para Asignación de 
Personal Provisional (CAP P) de la Gerencia Sub Regional Castrovirreyna, recomienda su aprobación; 

Que, para efectos del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, el 
literal j) del Artículo IV del Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto 
Supremo Nº 040-2019-PCM, precisa que el Titular de la entidad es la máxima autoridad administrativa de 
una entidad pública. En el caso de los Gobiernos Regionales la máxima autoridad administrativa es el 
Gerente General del Gobierno Regional; en consecuencia, corresponde a este Despacho aprobar la 
primera actualización 2024 del Cuadro para Asignación de Personal Provisional de la Gerencia Sub 
Regional Castrovirreyna; 

Estando a lo informado; y, 

Con la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por el numeral 6 del artículo 28 del Reglamento 
de Organización y Funciones del Gobierno Regional aprobado por Ordenanza Regional Nº 421-
GOB.REG.HVCA/CR; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- APROBAR la primera actualización 2024 del Cuadro para 

3 



~~ ,fQJY.)ft:·;~ 

~

~ >-~v"3"o"·<,}) 
gr <:A 

1 ~ ..... .. . - •¡..· · :-- - · : ~· ; 
<\ ~ - ¡< i . :,e :J:,,{it~'i 

GOBIERNO REGIONAL 
HUANCAVELICA 

e/-'-

~~~~~~ 
/4. 490 -2024/ {lOB.I?$Cl-HVCA/ ClciR 

~~ G 4 JUL 2024 
Asignación de Personal Provisional de la Gerencia Sub Regional Castrovirreyna, conforme lo 
señalado en los anexos que forman parte de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2º.- NOTIFICAR, la presente resolución a los órganos competentes del 
Gobierno Regional de Huancavelica, a la Oficina de Gestión de Recursos Humanos, a la Gerencia Sub 
Regional Castrovirreyna, para los fines pertinentes y la Sub Gerencia de Desarrollo Institucional y 
Tecnologías de la Información, para su publicación en el portal institucional. 

DOCQ/ cgme 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

Ing. Víctor ivlurillo Huumán 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

4 



\:J 

ÍNDICE GENERAL DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

l. - INFORMACIÓN GENERAL 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Tipo: 
ORGANO 

lsector: lsALUD 
DESCONCENTRADO 

11.- INFORMACIÓN REFERIDA A LA APROBACIÓN DEL CAP PROVISIONAL 

Documento de gestión Dispositivo de aprobación 

ROF ORDENANZA REGIONAL N• 360-GOB.REG-HVCA/ CR, aprobado el 29 de Diciembre del 2016. 

Manual de Clasificador 
RESOLUCION MINISTERIAL N° 230-2022/MINSA Y SUS MODIFICATORIAS 

de Cargos 

111.- UNIDADES DE ORGANIZACIÓN PREVISTA EN EL CAP PROVISIONAL 

Naturaleza 
Órgano/ Unidad 

Denominación del órgano/ unidad orgánica 
orgánica 

DIRECCION ORGANO GERENCIA SUB REGIONAL 

CONTROL ORGANO OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL 

ASESORAMIENTO ORGANO OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA 

ASESORAMIENTO ORGANO OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

APOYO ORGANO OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION 

APOYO ORGANO OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION 

APOYO ORGANO OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION 

LINEA ORGANO UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA 

LINEA ORGANO UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

LINEA UNIDAD ORGÁNICA MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

LINEA UNIDAD ORGÁNICA MICRORED DE SALUD TANTARA 

LINEA UNIDAD ORGÁNICA MICRORED DE SALUD HUACHOS 

LINEA ORGANO UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA 

LINEA ORGANO UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES 

LINEA ORGANO UNIDAD DE COMUNIDADES CAMPESINAS E INCLUSION SOCIAL 

1 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
--- T . i . . l T . -T I i l -- - -
Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

! 
Cantidad de Cantidad de 

Cantidad de 
Contrato 

Número 
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 

Total de posiciones de 
Sujeto a Procedencia del cargo 

correlativo posiciones confianza 
ocupadas previstas 

(EC / DSLDR) 
Modalidad 

1 GERENCIA SUB REGIONAL Director de Programa Sectorial 11 SP-DS 1 1 1 Documento vigente 

2 GERENCIA SUB REGIONAL Ingeniero IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

3 GERENCIA SUB REGIONAL Economista IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

4 GERENCIA SUB REGIONAL Especialista Administrativo 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

5 GERENCIA SUB REGIONAL Secretaria (o) 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

6 OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL Jefe de Organo de Control Institucional SP-DS 1 1 Documento vigente 

7 OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL Ingeniero IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

8 OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL Contador IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

9 OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL Abogado IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

10 OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL Secretaria(o) 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

11 OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA Director de Sistema Administrativo 1 EC 1 1 1 Documento vigente 

12 OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA Abogado IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

13 OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA Abogado 111 SP-ES 1 1 Documento vigente 

14 OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA Tecnico en Abogacía 11 SP-AP 1 1 Documento vigente 

15 OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA Secretaria(o) 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

16 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Director de Sistema Administrativo 1 EC 1 1 1 Documento vigente 
~ 

17-18 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Planificador IV SP-ES 2 2 Documento vigente 

19 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Economista 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

20 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Estadistica 111 SP-ES 1 1 Documento vigente 

21 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Finanzas 111 SP-ES 1 1 Documento vigente 

22 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Racionalizacion 111 SP-ES 1 1 Documento vigente 

23 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Estadistica 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

24-25 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Finanzas 11 SP-ES 1 1 2 Documento vigente 

26 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Especialista en Racionalizacion 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

1 

~ ,, 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
-----r -- ----

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Cantidad de 

Contrato 
Número Total de 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
posiciones de 

Sujeto a Procedencia del cargo 
correlativo posiciones confianza 

ocupadas previstas 
(EC/ DSLDR) 

Modalidad 

27 OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO Secretaria(o) 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

28 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Director de Sistema Administrativo 1 EC 1 1 1 Documento vigente 

29 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Especialista Administrativo IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

30 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Secretaria(o) 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

31 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Contador 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

32 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Tesorero 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

33 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Tecnico Administrativo 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

34-35 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Especialista Administrativo 1 SP-ES 1 1 2 Documento vigente 

36 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Tecnico Administrativo 11 SP-AP 1 1 Documento vigente 

37-38 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Tecnico Administrativo 111 SP-AP 2 2 Documento vigente 

39 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Chofer 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

40 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Trabajador de servicio 11 SP-AP 1 1 Documento vigente 

41 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Secretario (o) 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

42 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Especialista Administrativo 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

43 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Especialista Administrativo 1 SP-ES 1 1 Documento vigente _,, 
44 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Tecnico Administrativo 111 SP-AP 1 1 Documento vigente \.\' 
45 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Asistente social 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

46 OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION Secretaria(o) IV SP-AP 1 1 Documento vigente 

47 OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION Director de Sistema Administrativo 1 EC 1 1 1 Documento vigente 

48 OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION Ingeniero IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

49 OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION Arquitecto IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

50 OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION Economista IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

51 OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION Secretaria (o) 11 SP-AP 1 1 Documento vigente 

52 OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION Director de Sistema Administrativo 1 EC 1 1 1 Documento vigente 

2 

~ -,., . •$;;.:•· 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
-

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Cantidad de 

Contrato 
Número Total de posiciones de 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones Sujeto a Procedencia del cargo 
correlativo posiciones confianza 

ocupadas previstas 
(EC/ DSLDR) 

Modalidad 

53 OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION Ingeniero IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

54 OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION Ingeniero 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

55 OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION Contador IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

56 OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION Especialista Administrativo 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

57 OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION Secretaria (o) IV SP-AP 1 1 Documento vigente 

58 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Director de Programa Sectorial 11 EC 1 1 1 Documento vigente 

59 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Ingeniero en Ciencias Agropecuarias 111 SP-ES 1 1 Documento vigente 

60 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Ingeniero en Ciencias Agropecuarias 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

61 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Medico Veterinario 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

62 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico Agropecuario 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

63 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Promotor Agropecurio 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

64 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Promotor Agropecurio 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

65 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico Agropecuario 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

66 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico en Seguridad 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

67 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico Agropecuario 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

68 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Promotor Agropecurio 1 SP-AP 1 1 Documento vigente ~ 
69 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Director de Programa Sectorial 1 EC 1 1 1 Documento vigente 

70 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Ingeniero en Ciencias Agropecuarias 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

71 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Ingeniero en Ciencias Agropecuarias IV SP-ES 1 1 Documento vigente 

72 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Ingeniero en Ciencias Agropecuarias 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 

73 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Promotor Agropecuario 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

74 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico Agropecuario 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

75 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico Agropecuario 111 SP-AP 1 1 Documento vigente 

76 UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA Tecnico Agropecuario 11 SP-AP 1 1 Documento vigente 

3 

:- ::.~;(.ó· 



¡, 

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: 

Forma de organización: 

Número 
correlativo 

77 

078 

079 

080 

081 

82-83 

084 

085 

086-088 

089 

090 

091-094 

095-097 

098 

099 

100-101 

102 

103 

104-106 

107-109 

110-112 

113-115 

116 

117-120 

Denominación del órgano o unidad orgánica 

UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 

,¡· 

f(, 
; 

"~ ¡,.<¿GIC 
,f,.~~ -·~y ~ o 

1 

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Total de 

Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
posiciones 

ocupadas previstas 

Tecnico Agropecuario 111 SP-AP 1 1 

Director/a de Red de Salud EC 1 1 

Abogado/a SP-ES 1 1 

Asistente Ejecutivo 1 SP-AP 1 1 

Asistente en Servicios de Salud 1 SP-ES 1 1 

Trabajador/a Social SP-ES 2 2 

Biólogo SP-ES 1 1 

Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

Odontólogo SP-ES 1 2 3 

Contador/a 1 SP-ES 1 1 

Educador/a para la Salud 1 SP-ES 1 1 

Enfermera/o SP-ES 1 3 4 

Especialista Administrativo 1 SP-ES 3 3 

Especialista en Epidemiología SP-ES 1 1 

Ingeniero Sanitario SP-ES 1 1 

Médico SP-ES 2 2 

Médico Veterinario 1 SP-ES 1 1 

Nutricionista SP-ES 1 1 

Obstetra SP-ES 3 3 

Químico Farmaceutico SP-ES 3 3 

Técnico/a Administrativo 1 SP-AP 3 3 

Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 3 3 

Técnico/a en Estadistica SP-AP 1 1 

Tecnico/a en Informática SP-AP 4 4 

4 

Cantidad de 
posiciones de 

Contrato 
Sujeto a Procedencia del cargo 

confianza 
(EC/ DSLDR) 

Modalidad 

Documento vigente 

1 Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente ? 
Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
------

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Cantidad de 

Total de posiciones de 
Contrato 

Número 
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones Sujeto a Procedencia del cargo 

correlativo posiciones confianza 
ocupadas previstas 

{EC/ DSLDR) 
Modalidad 

121 UNIDAD OPERATIVA DE SALUD Trabajador/a de Servicios Generales SP-AP 1 1 Documento vigente 

122 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Jefe/a de Microrred de Salud EC 1 1 1 Documento vigente 

123 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 1 1 Documento vigente 

124 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 Documento vigente 

125 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 Documento vigente 

126 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

127 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Contador/a 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

128 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Asistente Administrativo 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

129 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Tecnico/a en Informática SP-AP 1 1 Documento vigente 

130 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 Documento vigente 

131 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Asistente Ejecutivo 1 SP-AP 1 l Documento vigente 

132 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Trabajador/a de Servicios Generales SP-AP 1 1 Documento vigente 

133-138 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 5 1 6 Documento vigente 

139-143 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Medico Especialista SP-ES 3 2 5 Documento vigente 

144-151 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 7 1 8 Documento vigente 
_., 
6) 

152-157 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 5 1 6 Documento vigente 

158-163 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Odontólogo SP-ES 5 1 6 Documento vigente 

164-165 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Nutricionista SP-ES 2 2 Documento vigente 

166-168 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Psicologo SP-ES 3 3 Documento vigente 

169-170 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Biólogo SP-ES 2 2 Documento vigente 

171-172 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Quimico Farmaceutico SP-ES 2 2 Documento vigente 

173-174 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Tecnólogo Médico SP-ES 2 2 Documento vigente 

175-176 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Trabajador/a Social SP-ES 2 2 Documento vigente 

177 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Asistente en Servicios de Salud 11 SP-ES 1 1 Documento vigente 
------ -- • - ~ .... 

~-! 
.\,\.P 

5 
.:, 

_'4~:: 
~~~y-



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: 

Forma de organización: 

Número 
correlativo 

178 

179 

180 

181-183 

184-185 

186-190 

191 

192 

193-200 

201 -202 

203 

204-206 

207-208 

209-210 

211-212 

213 

214 

215-217 

218 

219 

220 

221-222 

223-224 

Denominación del órgano o unidad orgánica 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 

~ 

J
i' '· 

(.. . . \ 
.(~( ~ "º ' . 

•;t·: 

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Total de 

Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
posiciones 

ocupadas previstas 

Asistente en Servicios de Salud 1 SP-ES 1 l 

Técnico/a en Enfermería 11 SP-AP 1 l 

Técnico/a Administrativo 111 SP-AP 1 l 

Técnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 
3 

Generales) SP-AP 3 

Tecnico Especializado en RX 1 SP-AP 2 2 

Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 5 5 

Técnico/a Asistencial SP-AP 1 l 

Asistente en servicios de salud 1 SP-AP 1 l 

Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 8 8 

Técnico/a en Farmacia 1 SP-AP 2 2 

Técnico/a en Comunicaciones SP-AP 1 l 

Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 2 3 

Técnico/a Administrativo 1 SP-AP 2 2 

Técnico/a en Informática SP-AP 1 1 2 

Piloto de ambulancia SP-AP 2 2 

Auxiliar en Enfermería 11 SP-AP 1 l 

Auxiliar en Enfermería 1 SP-AP 1 l 

Trabajador/a de Servicios Generales SP-AP 1 2 3 

Enfermera/o SP-ES 1 l 

Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 l 

Médico SP-ES 1 l 

Enfermera/o SP-ES 2 2 

Obstetra SP-ES 2 2 

6 

Cantidad de 
posiciones de 

Contrato 
Sujeto a Procedencia del cargo 

confianza 
(EC / DSLDR) 

Modalidad 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Cargo reordenado 

Cargo reordenado 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente ~ 
Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Total de Número 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
correlativo posiciones 

ocupadas previstas 

225-226 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 2 2 

227 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 1 1 

228-229 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 2 2 

230 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 

231 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Odontólogo SP-ES 1 1 

232 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a Asistencial SP-AP 1 1 

233 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 
Técnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 

SP-AP 1 Generales) 1 

234 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 1 1 

235 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

236 MIC RORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 

237 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

238 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 1 1 

239 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

240 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 

241 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Odontólogo SP-AP 1 1 

242-243 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 2 2 

244 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

245-246 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 2 2 

247 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

248 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

249 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

250 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

251 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 

7 

:-i 

Cantidad de 
posiciones de 

Contrato 
Sujeto a 

confianza 
(EC/ DSLDR} 

Modalidad 
Procedencia del cargo 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Cargo reordenado 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

t? o 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
---r ·-· 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Cantidad de 

Contrato 
Número 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
Total de posiciones de 

Sujeto a Procedencia del cargo 
correlativo posiciones confianza 

ocupadas previstas 
(EC/ DSLDR) 

Modalidad 

252 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

253-254 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 2 2 Incorporado supuesto 2 

255 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 Documento vigente 

256 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 2 

257 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

258 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Medico SP-ES 1 1 Cargo reordenado 

259-260 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 1 1 2 Documento vigente 

261-262 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 2 2 Documento vigente 

263-264 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 2 2 Documento vigente 

265-266 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Odontólogo SP-ES 1 1 2 Documento vigente 

267 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Nutricionista SP-ES 1 1 Documento vigente 

268 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Psicologo SP-ES 1 1 Documento vigente 

269 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Biólogo SP-ES 1 1 Documento vigente 

270 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 
Tecnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 

SP-AP 1 1 Documento vigente 
Generales\ 

271 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 1 Documento vigente ~ 
272 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Farmacia 1 SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 2 

273-277 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 4 1 5 Documento vigente 

278 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 Documento vigente 

279 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 Documento vigente 

280-281 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 2 2 Documento vigente 

282 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 2 

283 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

284 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 Documento vigente 

285 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

8 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
-

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Número 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
Total de 

correlativo 
ocupadas previstas 

posiciones 

286 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 1 1 

287 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Médico SP-ES 1 1 

288 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

298-290 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Obstetra SP-ES 1 1 2 

291-292 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 2 

293 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Enfermera/o SP-ES 1 1 

294 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

295 MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

296 MICRORED DE SALUD TANTARA Jefe/a de Microrred de Salud EC 1 1 

297 MICRORED DE SALUD TANTARA Médico SP-ES 1 1 

298 MICRORED DE SALUD TANTARA Obstetra SP-ES 1 1 

299 MICRORED DE SALUD TANTARA Odontólogo SP-ES 1 1 

300 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera/o SP-ES 1 1 

301 MICRORED DE SALUD TANTARA Contador/a 1 SP-ES 1 1 

302 MICRORED DE SALUD TANTARA Asistente Administrativo 1 SP-AP 1 1 

303 MICRORED DE SALUD TANTARA Tecnico/a en Informática SP-AP 1 1 

304 MICRORED DE SALUD TANTARA Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

305 MICRORED DE SALUD TANTARA Asistente Ejecutivo 1 SP-AP 1 1 

306 MICRORED DE SALUD TANTARA Trabajador/a de Servicios Generales SP-AP 1 1 

307-308 MICRORED DE SALUD TANTARA Médico SP-ES 1 1 2 

309-312 MICRORED DE SALUD TANTARA Obstetra SP-ES 4 4 

313-315 MICRORED DE SALUD TANTARA Odontólogo SP-ES 2 1 3 

316 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera (o) 111 SP-ES 1 1 

317 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera/o SP-ES 1 1 

9 

Cantidad de 

posiciones de 
confianza 

(EC/ DSLDR) 

1 

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad 

Procedencia del cargo 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

~ 
~ 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Total de Número 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
correlativo posiciones 

ocupadas previstas 

318 MICRORED DE SALUD TANTARA Nutricionista SP-ES 1 1 

319 MICRORED DE SALUD TANTARA Psicologo SP-ES 1 1 

320 MICRORED DE SALUD TANTARA Biólogo SP-ES 1 1 

321-325 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 5 5 

326 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

327 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 1 

328 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Estadistica SP-AP 1 1 

329 MICRORED DE SALUD TANTARA Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

330 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera/o SP-ES 1 1 

331 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

332 MICRORED DE SALUD TANTARA Médico SP-ES 1 1 

333 MICRORED DE SALUD TANTARA Obstetra SP-ES 1 1 

334 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera/o SP-ES 1 1 

335 MICRORED DE SALUD TANTARA Odontólogo SP-ES 1 1 

336 MICRORED DE SALUD TANTARA 
Técnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 

SP-AP 1 1 
Generales) 

337 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

338 MICRORED DE SALUD TANTARA Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

339 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera/o SP-ES 1 1 

340 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

341 MICRORED DE SALUD TANTARA Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

342 MICRORED DE SALUD TANTARA Obstetra SP-ES 1 1 

343 MICRORED DE SALUD TANTARA 
Técnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 

SP-AP 1 1 
Generales) 

344 MICRORED DE SALUD TANTARA Enfermera/o SP-ES 1 1 

10 

-' 

Cantidad de 
posiciones de 

Contrato 
Sujeto a 

confianza 
(EC/ DSLDR) 

Modalidad 
Procedencia del cargo 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

~ 
\..)~ 



I' 

r, 

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
--· 

Entidad: 

Forma de organización: 

Número 
correlativo 

345 

346 

347 

348 

349-350 

351 

352 

353-354 

355-356 

357 

358 

359 

360-363 

364 

365 

366 

367 

368 

369 

370 

371-372 

373 

374 

375-376 

Denominación del órgano o unidad orgánica 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA 

MICRORED DE SALUD TANTARA -----
11 

/~/ 
' s.· r:, :-:.· 

~ ~~ .. -:.~··.,:· 
_'8 ll{GION~~~. 

--

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 

Total de 
posiciones 

ocupadas previstas 

Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 1 1 

Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

Enfermera/o SP-ES 1 1 

Obstetra SP-ES 1 1 

Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 2 2 

Médico SP-ES 1 1 

Médico SP-ES 1 1 

Enfermera/o SP-ES 2 2 

Obstetra SP-ES 1 1 2 

Odontólogo SP-ES 1 1 

Psicologo SP-ES 1 1 

Biólogo SP-ES 1 1 

Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 2 2 4 

Nutricionista SP-ES 1 1 

Técnico/a en Estadistica SP-AP 1 1 

Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 1 

Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

Técnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 
SP-AP 1 1 

Generales\ 

Enfermera/o SP-ES 1 1 

Obstetra SP-ES 1 1 

Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 2 2 

Enfermera/o SP-ES 1 1 

Obstetra SP-ES 1 1 

Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 2 2 

11 

Cantidad de 
Contrato 

posiciones de 
Sujeto a Procedencia del cargo 

confianza 
(EC/ DSLDR) 

Modalidad 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente :2 
Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Cantidad de 

1 

. . 1 Contrato 
Número 1 Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural 1 Clasificación I posiciones posiciones 

Total de pos1c1ones de . I 
Procedencia del cargo 

correlativo posiciones 
Su¡eto a 

previstas confianza d l"d d ocupadas (EC / DSLDR) Mo a I a 

377 MICRORED DE SALUD HUACHOS Jefe/a de Microrred de Salud EC 1 1 1 Documento vigente 

378 MICRORED DE SALUD HUACHOS Médico SP-ES 1 1 Documento vigente 

379 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 1 1 Documento vigente 

380 MICRORED DE SALUD HUACHOS Odontólogo SP-ES 1 1 Documento vigente 

381 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 Documento vigente 

382 MICRORED DE SALUD HUACHOS Contador/a 1 SP-ES 1 1 Documento vigente 

383 MICRORED DE SALUD HUACHOS Asistente Administrativo 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

384 MICRORED DE SALUD HUACHOS Tecnico/a en Informática SP-AP 1 1 Documento vigente 

385 MICRORED DE SALUD HUACHOS Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 Documento vigente 

386 MICRORED DE SALUD HUACHOS Asistente Ejecutivo 1 SP-AP 1 1 Documento vigente 

387 MICRORED DE SALUD HUACHOS Trabajador/a de Servicios Generales SP-AP 1 1 Documento vigente 

388 MICRORED DE SALUD HUACHOS Médico SP-ES 1 1 Documento vigente 

389 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 Documento vigente 

390-391 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 2 2 Incorporado supuesto 2 

392-393 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 1 1 2 Documento vigente 1 ~ 
394 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 2 1 IJ' 

395 MICRORED DE SALUD HUACHOS Odontólogo Especialista SP-ES 1 1 Documento vigente 

396 MICRORED DE SALUD HUACHOS Odontólogo SP-ES 1 1 Documento vigente 

397 MICRORED DE SALUD HUACHOS Nutricionista SP-ES 1 1 Documento vigente 

398 MICRORED DE SALUD HUACHOS Psicologo SP-ES 1 1 Documento vigente 

399 MICRORED DE SALUD HUACHOS Biólogo SP-ES 1 1 Documento vigente 

400 MICRORED DE SALUD HUACHOS 
Técnico Sanitario (Trabajador/a de Servicios 

SP-AP 1 1 Documento vigente 
Generales) 

401-405 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 5 5 Documento vigente 

· REGI0&4t . 
cY¿,; 

"";, 
.• .* . . ~r 

. :f::, _;; ,-: ::, ¡_ , ~-!•,' 
· ..... ' .·· 

'• ,r. ' 12 - r:: · 

_, 



CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U .E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Total de Número 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
correlativo posiciones 

ocupadas previstas 

406 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 1 

407 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Estadística SP-AP 1 1 

408 MICRORED DE SALUD HUACHOS Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

409 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

410 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

411 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

412 MICRORED DE SALUD HUACHOS Médico SP-ES 1 1 

413 MICRORED DE SALUD HUACHOS Odontólogo SP-ES 1 1 

414 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

415 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 1 1 

416 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 1 1 

417-418 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 2 2 

419 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

420-421 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 2 2 

422 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

423 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

424 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

425 MICRORED DE SALUD HUACHOS Auxiliar en Enfermería 11 SP-AP 1 1 

426 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

427-430 MICRORED DE SALUD HUACHOS Médico SP-ES 3 1 4 

431 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera (o) 11 SP-ES 1 1 

432 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

433-434 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 2 2 

435-436 MICRORED DE SALUD HUACHOS Odontólogo SP-ES 2 2 

r-19 

~ 

13 

' ~ 

Cantidad de 
posiciones de 

Contrato 
Sujeto a 

confianza 
{EC/ DSLDR) 

Modalidad 

Procedencia del cargo 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

e:? es--



1 

..) 

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 
------

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U .E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Número 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
Total de 

correlativo posiciones 
ocupadas previstas 

437 MICRORED DE SALUD HUACHOS Odontólogo SP-ES 1 1 

438 MICRORED DE SALUD HUACHOS Nutricionista SP-ES 1 1 

439 MICRORED DE SALUD HUACHOS Psicologo SP-ES 1 1 

440 MICRORED DE SALUD HUACHOS Biólogo SP-ES 1 1 

441-444 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermeria 1 SP-AP 4 4 

445 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Farmacia 1 SP-AP 1 1 

446 MICRORED DE SALU D HUACHOS Técnico/a en Estadistica SP-AP 1 1 

447 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Laboratorio 1 SP-AP 1 1 

448 MICRORED DE SALUD HUACHOS Piloto de ambulancia SP-AP 1 1 

449 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

450 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

451 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

452 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

453 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

454 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

455 MICRORED DE SALUD HUACHOS Enfermera/o SP-ES 1 1 

456 MICRORED DE SALUD HUACHOS Técnico/a en Enfermería 1 SP-AP 1 1 

457 MICRORED DE SALUD HUACHOS Obstetra SP-ES 1 1 

458 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Director de Programa Sectorial 1 EC 1 1 

459 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Arquitecto IV SP-ES 1 1 

460 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Ingeniero IV SP-ES 1 1 

461-463 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Ingeniero 11 SP-ES 1 2 3 

464 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Tecnico en Ingeniería 11 SP-AP 1 1 

465 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Tecnico Admnistrativo 11 SP-AP 1 1 

14 

Cantidad de 
posiciones de 

confianza 
(EC/ DSLDR) 

1 

Contrato 
Sujeto a 

Modalidad 
Procedencia del cargo 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Incorporado supuesto 2 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

~ 
~ 



el, 

,.._) 

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Cantidad de Cantidad de 
Número Total de 

Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación posiciones posiciones 
correlativo 

ocupadas previstas 
posiciones 

466 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Chofer SP-AP 1 1 

467 UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA Secretaria(o) 11 SP-AP 1 1 

468 UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES Director de Programa Sectorial 1 EC 1 1 

469 UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES Ingeniero IV SP-ES 1 1 

470 UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES Economista IV SP-ES 1 1 

471 UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES Sociologo 11 SP-ES 1 1 

472 UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES Tecnico Administrativo 11 SP-AP 1 1 

473 UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES Secretaria(o) 11 SP-AP 1 1 

474 UNIDAD DE COMUNIDADES CAMP ESINAS E INCLUSION SOCIAL Director de Programa Sectorial 1 EC 1 1 

475 UNIDAD DE COMUNIDADES CAMP ESINAS E INCLUSION SOCIAL Ingeniero I! SP-ES 1 l 

47(: UI\IDAD DI: COMUN IDADES CAMP ESINAS E INCLUSION SOCIAL Sociologo il SP-ES 1 l 
- · 

477 UNIDAD DE COMUNIDADES CAMPESINAS E INCLUSION SOCIAL Tecnico Administrativo 11 SP-AP 1 1 

478 UNIDAD DE COMUN IDADES CAMP ESINAS E INCLUSION SOCIAL Secretaria(o) 11 SP-AP 1 1 

TOTAL 190 288 478 

~~;-J.,\GN~·t-;-::,-
t~ 

("'( ~~ Y&\ li --= ~01.IP rf 
~~ 

1 

Cantidad de 
posiciones de 

Contrato 
Sujeto a Procedencia del cargo 

confianza 
Modalidad 

(EC/ DSLDR) 

Documento vigente 

Documento vigente 

1 Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

1 Documento vigente 

Documento vigente 

Docu mento vigente 

Documento vigente 

Documento vigente 

15 o o 

~ 



o 
../ 

RESUMEN CUANTITATIVO DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2023 

Entidad: GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

Forma de organización: U.E. 006 - GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA 

Clasificación Total 

Naturaleza Denominación del órgano o unidad orgánica Cargos de 
FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE General 

confianza 

DIRECCION GERENCIA SUB REGIONAL 1 3 1 5 

CONTROL OFICINA SUB REGIONAL DE CONTROL INSTITUCIONAL 1 3 1 5 

ASESORAMIENTO OFICINA SUB REGIONAL DE ASESO RIA JURIDICA 1 2 2 5 1 

ASESORAMIENTO OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 1 10 1 12 1 

ASESORAMIENTO OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION 1 8 10 19 1 

APOYO OFICINA SUB REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION 1 3 1 5 1 

APOYO OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION 1 4 1 6 1 

LÍNEA UNIDAD OPERATIVA DE AGRICULTURA 2 6 12 20 2 

LÍNFA UNIDAD OPERATIVA DE SALUD 1 29 14 44 1 

LÍNEA MICRORED DE SALUD CASTROVIRREYNA 1 92 81 174 1 

LÍNEA MICRORED DE SALUD TANTARA 1 43 37 81 1 

LÍNEA MICRORED DE SALUD HUACHOS 1 44 36 81 1 

LÍNEA UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA 1 5 4 10 1 

LÍNEA UNIDAD DE SERVICIOS MULTIPLES 1 3 2 6 1 

LÍNEA UNIDAD DE COMUNIDADES CAMPESINAS E INCLUSION SOCIAL 1 2 2 5 1 

Total General o 15 1 o 257 205 o 478 14 

.<c~·(e(il,1~~-

1 

Contratos 
Sujetos a 

Modalidad 

o 

C:J 
~ 


